

Isol Invest III Holding A/S

Pi 1

8382 Hinnerup

CVR-nr. 34 71 69 00

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/09 2017

Jacob Oddershede Esko Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Isol Invest III Holding A/S

Pi 1

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 34 71 69 00

Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni

Hjemsted: Favrskov

Bestyrelse

Per Malthe Klemmensen Jensen, formand

Dennis Flarup Andersen

Jacob Oddershede Esko Nissen

Direktion

Jacob Oddershede Esko Nissen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab gennem direkte eller indirekte besiddelse af kapitalinteresser i andre virksomheder, samt at foretage investering i formuegoder af enhver art.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 2.324.284, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 8.218.718.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		(22.010)	(77.050)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	2.343.244	1.343.938
Finansielle indtægter	2	102.800	111.400
Finansielle omkostninger	3	<u>(105.074)</u>	<u>(156.557)</u>
Resultat før skat		2.318.960	1.221.731
Skat af årets resultat	4	<u>5.324</u>	<u>18.810</u>
Årets resultat		<u>2.324.284</u>	<u>1.240.541</u>
Foreslået udbytte		2.700.000	1.200.000
Overført resultat		<u>(375.716)</u>	<u>40.541</u>
		<u>2.324.284</u>	<u>1.240.541</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	4.553.035	5.209.791
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.553.035</u>	<u>5.209.791</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.553.035</u>	<u>5.209.791</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.222.398	1.951.086
Tilgodehavende udbytte		3.000.000	2.500.000
Selskabsskat		5.324	18.810
Tilgodehavender		<u>5.227.722</u>	<u>4.469.896</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.227.722</u>	<u>4.469.896</u>
Aktiver i alt		<u>9.780.757</u>	<u>9.679.687</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		5.500.000	5.500.000
Overført resultat		18.718	394.434
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.700.000</u>	<u>1.200.000</u>
Egenkapital		<u>8.218.718</u>	<u>7.094.434</u>
Kreditinstitutter		52.156	39.735
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.360.083	2.356.218
Gæld til associerede virksomheder		142.300	181.800
Anden gæld		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.562.039</u>	<u>2.585.253</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.562.039</u>	<u>2.585.253</u>
Passiver i alt		<u>9.780.757</u>	<u>9.679.687</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	5.500.000	394.434	1.200.000	7.094.434
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Årets resultat	0	(375.716)	2.700.000	2.324.284
Egenkapital 30. juni 2017	5.500.000	18.718	2.700.000	8.218.718

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	3.645.799	2.646.493
Afskrivning af goodwill	<u>(1.302.555)</u>	<u>(1.302.555)</u>
	<u>2.343.244</u>	<u>1.343.938</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>102.800</u>	<u>111.400</u>
	<u>102.800</u>	<u>111.400</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	86.900	103.900
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	5.800	13.400
Andre finansielle omkostninger	<u>12.374</u>	<u>39.257</u>
	<u>105.074</u>	<u>156.557</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(5.324)</u>	<u>(18.810)</u>
	<u>(5.324)</u>	<u>(18.810)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	<u>11.500.000</u>	<u>11.500.000</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>11.500.000</u>	<u>11.500.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	(6.290.209)	(5.134.147)
Årets resultat	3.645.799	2.646.493
Foreslået udbytte	(3.000.000)	(2.500.000)
Afskrivning på goodwill	<u>(1.302.555)</u>	<u>(1.302.555)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>(6.946.965)</u>	<u>(6.290.209)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>4.553.035</u>	<u>5.209.791</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Olaf Bahn Isolering A/S	Favrskov	100 %	1.922.897	3.602.871
Randers Isoleringsforretning A/S	Randers	100 %	2.005.423	17.956
BV Isolering A/S	Favrskov	100 %	<u>624.715</u>	<u>24.972</u>
			<u>4.553.035</u>	<u>3.645.799</u>

6 Eventualposter m.v.

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution overfor datterselskaber.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jen Holding ApS, 60%

Per Jensen Holding, Randers ApS, 10%

Dennis Flarup Andersen Holding ApS, 30 %